2

АДМИНИСТРАЦИЯ УВАЛОБИТИИНСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ САРГАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
       13.12.2024 г.                                                                                 № 55
д. Увальная Бития

О внесении изменений в постановление администрации Увалобитиинского сельского поселения Саргатского муниципального района Омской области от 28.07.2017 г.  № 53 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление в собственность, аренду, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование земельных участков, находящихся в муниципальной собственности,  без проведения торгов»

В соответствии с требованиями Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Земельного кодекса Российской Федерации, Уставом Увалобитиинского сельского поселения Саргатского муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В постановление администрации Увалобитиинского сельского поселения Саргатского муниципального района Омской области от  28.07.2017 г.  № 53 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление в собственность, аренду, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование земельных участков, находящихся в муниципальной собственности,  без проведения торгов» внести следующие изменения:
1) п.п.5 пункта 12 изложить в следующей редакции:
5) подготовленный садоводческим или огородническим некоммерческим товариществом реестр членов такого товарищества в случае, если подано заявление о предоставлении земельного участка в безвозмездное пользование такому товариществу».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Увалобитиинский муниципальный вестник» и разместить в информационно-коммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Увалобитиинского сельского поселения https://uvalobitiinskoe-r52.gosweb.gosuslugi.ru .
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
[bookmark: _GoBack]
Глава Увалобитиинского
сельского поселения                                                           И. Ю. Левщанова